АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЁЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Багаевского района Ростовской области
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2022                                                    № 3
Об отмене распоряжения Администрации

Елкинского сельского поселения  от 01.07.2020 года
№ 20 «Об утверждении Положения о военно-

учетной работе администрации Елкинского

сельского поселения Ростовской области »

    На основании протеста Прокуратуры Багаевского района от 21.01.2022 года № 7-18-2022 о признании распоряжения Администрации Елкинского сельского поселения от 01.07.2020 года № 20 «Об утверждении Положения о военно-учетной работе администрации Елкинского сельского поселения Ростовской области » противоречащим федеральному законодательству
1.Распоряжение Администрации Елкинского сельского поселения от 01.07.2020 года № 20 «Об утверждении Положения о военно-учетной работе администрации Елкинского сельского поселения Ростовской области »отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Елкинского сельского поселения                                     Н.И.Волковв